- T : 3564 - 15/07/2021 - CO3 - Graduatorie - U
Istituto Comprensivo Porto Garibaldi

Via Pastrengo n.1

44029 — PORTO GARIBALDI (Comacchio) - (Fe)

C.F. 91016560384 Sesidbnsa dbl Conoiglio dbi Minisths
& 0533.324697 e-mail: feic82000p@istruzione.it gﬁazﬁ}ne)zé:/;e& é/@t( 7’%&2/{02&'&;
0533.353438 p.e.c.: feic82000p@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it

Prot.3564/C03 Porto Garibaldi, 15 luglio 2021
All’Albo
Al Sito Web
IL DIRIGENTE SCOLSTICO

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021, concernente il rinnovo delle Graduatorie d’Istituto di III
fascia del personale ATA per triennio 2021/2023 di tutti gli ordini di scuola;

Vista la nota del Miur prot.6216 del 14/07/2021- Ufficio Scolastico Regionale dell’Emilia
Romagna- Ufficio IV ambito territoriale per la provincia di Ferrara;

DECRETA

In data odierna, I’approvazione e pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie di Circolo e
d’Istituto di 3° fascia del personale ATA per il conferimento di contratto a tempo
determinato valide per il triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024.

Al sensi del decreto legislativo n.296/03 le graduatorie Provvisorie vengono pubblicate prive

dei dati personali e sensibili.

E’ ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di
inserimento entro 10 giorni da pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Il termine ultimo per la presentazione dei reclami & per tanto fissato al 26/07/2021 a mezzo
comunicazione scritta all’indirizzo feic82000p@istruzione.it

L’amministrazione si riserva la facoltad di attuare provvedimenti che dovrebbero rendersi

necessari in autotutela.
Si fa presente inoltre che nei prossimi giorni saranno rese disponibili le funzioni che

consentiranno ai candidati di poter visualizzare da Istanze Online la propria posizione in
graduatoria.

I1 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Gaiani

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’ Amministrazione digitale e norme ad esso connesse



